
1. Doddvatel'

220

949 05 Nitra

rao 36s6s482
Dra 2021896008
rd DPH sK2o2r896oog

2.Faktfra FaKrira d.

Konit.symbol
Objedniivka

Zmluva d.

200240079
308

40 T/2OO5

CBU 862720001/5600 Prima banka Slovensko, a.s"

Telef5n 837 6524228
e-Mail energo-sk@energo-sk.sk

WEB www.energo-sk,sk

3.Prfiemca

Var.symbol

7000306335 BlB0 - Statna pokladnic
2027029472

00352314

4"odberakf

'MAGN6LIA"
Zariadenie soci5lnych sluiieb Hurbanovo
Sportovi 1l
947 Ol Hurbanovo

i:;
] CBU

DIC

ICO

Lihnda Prevodn'i prftaz

rd opu

Obchodn,i regeister OS Nitra
Oddiel Sa

Vloika 102,t4lN

5.Konedn'i prijemca

DStum Satnosti
M dodaniatmru
D6tum vysbwia doldadu

Diitum prijatia datby

19.03,2012
29.02.20'2
05.03.2012

Oznaienie dodiivky MnoZstvo mj.

FaKurujeme vfm dodavku tepeTne] energie za obdobie FEBRUAR 2012

lednotkovS cena ZSklad dane

0,00 sK
0,00 sK

171 052,73 SK

7 754,43 SK

178 807,16 SK

57 321,95 SK

0,00 sK

DodSvka tepla [r eo
DodSvka tepla na pripravu TtiV Bo
Doddvka tepta fx no
Dod6vka tepla na pripravu TUV NO

Variabiln6 niklady

Firn6 zloika n6kladov

Spolu vodn6 a stoin6 na pripravu T0V

0 kwh
0 kwh

99 264 kwh
4 500 kwh

19,5782 kW

0.00 m3

20
20
20
20

0,000000 € o,oooo sK
0,000000 € 0,0000 sK
o,o572OO C t,7232 5K

0,057200 e t,7232s,K

97,186900 € 2927,85 SK

0,000000 € 0,00 sK

0,00 €
0,00 €

5 677,9r C

257,40 €
5 935,31 €

r902,74C

o,0o €

nuiuJ*p"r, - rjitrJ;;fu --= - ' ionu"El[rrz, r€= 30.1260sK

DPHv€
Spolu s DPH

DPH 20olo zozilohy
ZSklad k rihrade
DPH k rlhrade

spotrieb podl'a jednotliuich zdrojov:

UK KWh € TW KWh €

236 129,10 SK

47 225,825K
283 354,91 SK

0,00 sK
236 129,09 SK

47 225,82 SK

7 838,05 €
L 567,6r C

9 405,66 €

0,00 €
7 838,05 €
1 567,61 €

80 VaS
m3/€

RP riKfruv
kw

RP t]KrruV
€

NO VaS
m3/€osobyv.d. Prepoi.spobeba

a DSS HU, Sportovi 11 1 001A,/101 1725,80 1931,90 206,10MWh 206100.00 kwh 189470 16630 24L,00 79,5782 I

BO VaS:0,0000 €/m3 V: 0,057200

NO VaS:0,0000 qm3 F: 97,186900 €/kw

VaS: \Ddn6 a stoin4 BO: bytNi odber NO: nebytovi odber. V: variabilnd zloilc cfly,
10837.68 95r,24

F: fimi zloilo ceny. RP - regulaini prikon 1 GJ = 277,7781M'lh lMlVh = 1000 kwh
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